
  
 

 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del “Regolamento 

per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 

n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 5684, prot. 98914 del 03/05/2024 di emanazione del bando per 

la selezione per n. 1 Assegno dell’Area Tecnologica con decorrenza 01/07/2024; 

VISTO  che non sono state ricevute candidature valide; 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca 

relativo al programma “Tecnologie smart per l’irrorazione ad alta efficienza a supporto 

della viticoltura di precisione sostenibile”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

DECRETA 

Che l’Assegno di ricerca relativo al programma “Analisi e monitoraggio delle Nature Based Solutions 

per una produzione agricola sostenibile” da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali per un importo di € 26.521,92 al lordo degli oneri 

previdenziali a carico dell’assegnista, che avrebbe gravato in quota parte sui progetti Mara – Mediterra 

"Ensuring sustainable livelihoods of rural communities in the Mediterranean through Nature-based 

Solutions" - finanziato da UE - Prima - GA 2121 Call 2021 Section 1 Water RIA CUP: 

B23C21000080006 e fondi liberi della prof.ssa Anna Dalla Marta, responsabile scientifico prof.ssa 

Anna Dalla Marta non è stato attribuito poiché non sono state ricevute candidature valide. 

  

 Il Direttore 

  Prof. Simone Orlandini 

 

 


		2024-05-29T23:53:38+0200
	SIMONE ORLANDINI




